
COMUNE DI VAGUARNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

DETERMINA N M. del

Oggetto: Liquidazione di spesa alla Ditta "COMMERCIALE SICULA" S.r.l. di Leonforte per
locazione bagni mobili ed ecologici,in occasione della fiera annuale del mese di maggio -
CIG N. Z8D09E2B2A.-

IL-RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO-CULTURALE

Vista la direttiva Sindacale n. 45 del 17.05.2013, con la quale il Responsabile del Settore Socio-
Culturale viene autorizzato a provvedere all'acquisizione del servizio di locazione bagni mobili ed
ecologici, in occasione della fiera annuale del mese di maggio, per un corrispettivo di € 726,00
IVA inclusa;
Vista, altresì, la determinazione di Responsabile n. 90 del 17.05.2013., con la quale detta somma è
stata impegnata al corrispondente stanziamento di bilancio ed è stato disposto di affidare l'incarico
di cui sopra alla ditta COMMERCIALE SICULA S.r.l. di Leonforte per il corrispettivo di € 726,00
IVA compresa;
Vista la fattura n. 679 del 21.05.2013 della Ditta COMMERCIALE SICULA S.r.l. di Leonforte di
€ 726,00 IVA inclusa, che si allega alla presente;
Vista la dichiarazione di cui all'art. 3 della Legge 136/2010 e s.m.i. - Tracciabilità dei flussi
finanziari e la regolarità contributiva, rilasciata dall'INPS in data 05.04.2013;
Accertato che la spesa da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;

Per tutto quanto precede,
DETERMINA

Liquidare e pagare la somma di € 726,00 IVA compresa, alla ditta COMMERCIALE SICULA
s.r.l. con sede in Leonforte alla C/da Sant'Elena Bafurdo.-

Disporre che gli Uffici finanziari emettano il relativo ordine di pagamento di € 726,00 in favore
della suddetta ditta, mediante accredito e/o INTESA SANPAOLÒ - Agenzia di Leonforte - cod.
IBAN: IT61C0306983660100000111503 - per locazione bagni mobili ed ecologici, in occasione della
fiera annuale del mese di maggio, sulla base dell'impegno di spesa operato con la sopra citata
determina n. 90 del 17.05.2013 al Gap. 1705 int 1/07/01/03, del bilancio di previsione 2013, in
corso di predisposizione, in esecuzione della direttiva Sindacale n. 45 del 17.05.2013.-

II Responsabi
Sig.ra Mj

'recedimento
•aci

II Responsal
dott. ssa M

1|V Settore
•ristina Cafà


